
 

 

 

    

      

 
 

                               ZARZĄDZENIE  Nr 99/2021 

                  Wójta Gminy Jemielno  z dnia 29 października 2021 roku 

 

 

w  sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za III kwartały 2021 roku 

 

 

        Na podstawie art.37   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 /  

         

                                        Wójt Gminy Jemielno 

                                        zarządza,  co następuje : 

 

                                                      § 1 
 

Przedstawić następujące informacje dotyczące wykonania budżetu gminy  za                              

III kwartały 2021 roku  :              

                                                                                                   Dane w PLN 

                                                                    Plan                                              Wykonanie 

DOCHODY                                          17.088.334,63                                  12.614.375,28 

dochody bieżące                                    16.166.965,63                                  12.354.489,60  

dochody majątkowe                                   921.369,00                                       259.885,68 

WYDATKI                                           21.727.980,39                                  12.320.415,91  

wydatki bieżące                                     15.576.930,39                                  11.536.943,95 

wydatki majątkowe                                 6.151.050,00                                       783.471,96 

DEFICYT/NADWYŻKA                    -4.639.645,76                                       293.959,37 

PRZYCHODY  w tym:                         5.149.645,76                                    3.767.509,65 

kredyty i pożyczki                                   1.450.000,00                                                       0 

wolne środki                                            3.699.645,76                                    3.767.509,65 

      

ROZCHODY                                            510.000,00                                       417.500,00 

 

/ z tym spłaty kredytów i pożyczek/           510.000,00                                       417.500,00 

 

 

Gmina w okresie III kwartałów 2021  roku nie udzieliła umorzeń niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 

 

                                                                § 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.                    


